[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

19.11.2015 г. № 80-РСД

	Об обращении депутата Совета депутатов муниципального округа Лианозово Фадеева М.А.

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Лианозово, на основании обращения депутата Совета депутатов муниципального округа Лианозово Фадеева М.А.

Совет депутатов решил:

1. Признать  обращение  депутата Совета депутатов муниципального округа Лианозово Фадеева М.А. депутатским запросом.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово в городе Москве Алхимова В.Г.
Глава муниципального

округа Лианозово

В.Г. Алхимов